
  

Zarządzenie Nr 479/14 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 01 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec 

Podlaski 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 127/11 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 23 listopada 2011 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski  (z późn. 

zm.) dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 14 pkt. 1 zmienia się lit. a, która otrzymuje brzmienie:  

„a) Naczelnik Wydziału”, 

2) w § 14 zmienia się pkt. 2, który otrzymuje brzmienie:  

            „2)    Wydział Finansów i Nadzoru, który do oznaczania spraw stosuje symbol – FN 

                     a)  Naczelnik Wydziału – Główny Księgowy,  

                     b)  Z-ca Naczelnika Wydziału, 

                     c)  stanowisko pracy ds. płacowych i rozliczeń,  

                     d)  stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej, 

                     e)  stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej, 

                     f)  stanowisko pracy ds. wymiaru podatków, 

                     g)  stanowisko pracy ds. obsługi kasy.”, 

3) w § 14 pkt. 3 zmienia się lit. a i b, które otrzymują brzmienie:  

„a) Naczelnik Wydziału,  

  b) Z-ca Naczelnika Wydziału,”, 

4) w § 14 pkt. 4 zmienia się lit. a i b, które otrzymują brzmienie:  

„a) Naczelnik Wydziału,  

  b) Z-ca Naczelnika Wydziału,”, 

5) w § 14 pkt. 5 zmienia się lit.  a i b, które otrzymują brzmienie:  

a) Naczelnik Wydziału – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,  

b) Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,”, 

6) w § 14 pkt. 11 zmienia się lit.  a, która otrzymuje brzmienie:  

„a) Naczelnik Wydziału,”, 

7) w § 14 pkt. 12 zmienia się lit.  a, która otrzymuje brzmienie:  

„a) Naczelnik Wydziału,”.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


